1

Kính gửi:    Các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Thực hiện Kế hoạch số 306/KH-CĐN ngày 04 tháng 12 năm 2020 về việc tổ

chức Hội thi “Tìm hiểu về công tác kiểm tra, giám sát của công đoàn” năm 2020 của

Công đoàn Giáo dục Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các

CĐCS quan tâm, tích cực triển khai, tuyên truyền, vận động đoàn viên công đoàn,

CBVC-LĐ của đơn vị mình tham gia hội thi (Đính kèm kế hoạch hội thi) và báo cáo

hoạt động này về cho Công đoàn ĐHQG-HCM.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 255 / CĐ ĐHQG
V/v: tham gia hội thi “Tìm hiểu về công tác

kiểm tra, giám sát của công đoàn” năm 2020

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2020